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ACQUEDOTTO | FOGNATURA | DEPURAZIONE

Comune di Dumenza

TARIFFE IN VIGORE DAL 01.01.2022

USO DOMESTICO RESIDENTE

damc

0
31
89

221

amc

30

88

220
999999

tariffa per
euro/mc

0,202821
0,569621
0,797469
1,139239

DOMESTICO NON RESIDENTE

USO AGRICOLO

FOGNATURA

tariffa per

damc amc
euro/mc
0 9999999 0,204783

DEPURAZIONE
tariffa per

damc amc
euro/mc
0 9999999 0,523739

d tariffa per
amc amc

euro/mc

0 30 0,273807

31 55 1,369034

56 999999 1,642840

ENTI

B 5 i tariffa per

euro/mc

0 30 0,223103

31 120 0,780856

121 999999 1,115509

tariffa per
damc amc
euro/mc
0 30 0,223103
31 999999 0,780856
ALTRI USI
tariffa per
damc amc
euro/mc
0 30 0,223103
31 999999 1,115509
QUOTA FISSA
tariffa per
damc amc
euro/anno
0 999999 14,197379




